

中标（成交）结果公告

一、项目编号：510114202100053

二、项目名称：成都市现代制造职业技术学校 2021 年四川省示范中等职业学校质量提升（课程数字化资源建设、教材开发及十四五发展规划）政府采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：成都智教慧通教育科技有限公司

供应商地址：成都市高新区天府五街 200 号

中标（成交）金额：45.7 万元

四、主要标的信息

服务类

名称：成都市现代制造职业技术学校 2021 年四川省示范中等职业学校质量提升（课程数字化资源建设、教材开发及十四五发展规划）政府采购项目

服务范围：成都市现代制造职业技术学校高星级饭店运营与管理专业。

服务要求：供应商需进行市场调研，进行课程数字化资源建设及教材开发等。

服务时间：合同签订之日后半年内完成。

服务标准：深入开展产业链发展趋势调研、实时跟踪职业岗位新技术、新技能要求，主动适应产业需求，主动与相关企业合作，建立

校企常态沟通机制，实现专业建设与产业协调发展，带动相关专业建设水平整体提升，最终建立教育目标与市场接轨机制，专业设置与产业需求对接、课程内容与职业标准对接、教学过程与生产过程对接的思路等。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：付玲、李荣芳、宋涛

六、代理服务收费标准及金额：根据成本加合理利润原则及《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格〔2015〕299 号文规定向成交人收取招标代理服务费 8000 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、计划号：(2021)0326 号。2、品目编码及名称：C1899-其他教育服务。
3、监管单位：新都区财政局，联系电话：028-89396791。4、四川省正在推进政府采购供应商信用融资工作，中标/成交供应商为中小微企业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。相关要求详见《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采〔2018〕123 号）、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》（成财采〔2019〕17 号）等有关规定，上述文件请在四川政府采购网查询。5、各潜在投标供应商严禁提供虚假承诺，如提供虚假承诺将报告监管部门严肃追究法律责任。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：成都市现代制造职业技术学校

地 址：成都市新都区街道新军街 281 号

联系方式：赵老师；联系电话：(028) 67335669

2. 采购代理机构信息

名 称：四川采易通招标代理有限公司

地 址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二

街 166 号雄川金融中心 1 栋 09 层 05 号

联系方式：王老师；联系电话：028-62093108

3. 项目联系方式

项目联系人：王老师

电 话：028-62093108

十、附件

1. 采购文件（已公告的可不重复公告）

2. 被推荐供应商名单和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、
询价、竞争性磋商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商
的）

成都市现代制造职业技术学校2021年四川省示范中等职业学校质量提升（课程数字化资源建设、教材开发及十四五发展规划）政府采购项目评审情况及汇总表

| | | | | | | |
|----------------------|------------------|----------------------------|--------------|---------------|-------|-------|
| 采购编号:510114202100053 | | 磋商会议时间: 2021年5月31日10:00 | | | | |
| 供应商名称 | | 广州智教信息科技有限公司 | 山东乙盟信息技术有限公司 | 成都智慧通教育科技有限公司 | | |
| 是否通过资格性审查 | | 是 | 是 | 是 | | |
| 是否通过符合性审查 | | 是 | 是 | 是 | | |
| 评审委员会打分情况 | | | | | | |
| 评分因素 | 报价部分10% | 报价（10分） | 3人小计 | 27.90 | 30.00 | 27.99 |
| | | | 平均分 | 9.30 | 10.00 | 9.33 |
| | 技术服务部分 74% | 需求分析（10分） | 3人小计 | 9.00 | 9.00 | 13.00 |
| | | | 平均分 | 3.00 | 3.00 | 4.33 |
| | | 采购标的需满足的服务标准、期限、效率等要求（32分） | 3人小计 | 61.00 | 61.00 | 69.00 |
| | | | 平均分 | 20.33 | 20.33 | 23.00 |
| | | 项目实施时间控制（16分） | 3人小计 | 34.00 | 32.00 | 40.00 |
| | | | 平均分 | 11.33 | 10.67 | 13.33 |
| | 成果把控措施(16分) | 3人小计 | 32.00 | 32.00 | 48.00 | |
| | | 平均分 | 10.67 | 10.67 | 16.00 | |
| | 履约能力及商务 部分16% | 采购标的的其他技术、服务等要求（12分） | 3人小计 | 9.00 | 0.00 | 27.00 |
| | | | 平均分 | 3.00 | 0.00 | 9.00 |
| | | 业绩（2分） | 3人小计 | 6.00 | 6.00 | 6.00 |
| | | | 平均分 | 2.00 | 2.00 | 2.00 |
| | | 响应文件规范性（2分） | 3人小计 | 6.00 | 6.00 | 6.00 |
| 平均分 | | | 2.00 | 2.00 | 2.00 | |
| 总平均分 | | | 61.63 | 58.67 | 79.00 | |
| 评审结果排序 | | | 2 | 3 | 1 | |
| 最终报价（万元） | | | 45.88 | 42.65 | 45.70 | |

| 序号 | 供应商名称 | 未通过原因 |
|----|---------------|-------------------------|
| 1 | 成都优乐享数字技术有限公司 | 1、未按照磋商文件要求提供第三章第八条承诺函。 |

3. 中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》

9. 中小企业证明材料

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 成都市现代制造职业技术学校2021年四川省示范中等职业学校质量提升（课程数字化资源建设、教材开发及十四五发展规划）政府采购项目（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为成都智慧通教育科技有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为143.3万元，资产总额为90.2万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

企业名称（盖章）：成都智慧通教育科技有限公司

日期：2021年5月31日

4. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》

5. 中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。